[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017

          № 1/8
с.Тамбовка

Об избрании председателей
постоянных комиссий районного Совета
народных депутатов шестого созыва

На основании Положения о постоянных депутатских комиссиях Тамбовского районного Совета народных депутатов, статьи 16 регламента первой сессии Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва, районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по регламенту и законотворчеству Пирееву Елену Владимировну, депутата от избирательного округа № 4.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономике Громову Наталью Александровну, депутата от избирательного округа № 5.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Автушко Евгению Николаевну, депутата от избирательного округа № 1.
4. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам АПК, природопользованию, экологии и земельным отношениям Мальцева Александра Александровича, депутата от избирательного округа № 5.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

            Л.Н.Лобова